“ Il suono morbido di un sughero che viene stappato dalla bottiglia
ha il suono di un uomo che sta aprendo il suo cuore”

William S. Benwall

“ The soft extractive note of an aged cork being withdrawn

has the true sound of a man opening his heart.”

William S. Benwall



VINI AL CALICE
Wines by the Glass

&

PICCOLI FORMATI
HIf Bottles




Spumanti

Bellenda
Veneto

Féelsina
Toscana

Alexandre Penet
Verzy

Bianchi

Petreto
Toscana

Fattoria Fibbiano
Toscana

Villa Carniole
Trentino Alto Adige

VINI AL CALICE
Wines by the Glass

Prosecco San Fermo
Glera

Brut
Sangiovese, Pinot Nero, Chardonnay

Extra Brut 1er Cru

Pinot Meunier Pinot Nero Chardonnay

Podere Sassaie
Sauvignon, Semillon, Rieling

Vermentino
Vermentino

Chardonnay
Chardonnay

S.A.

2018

S.A.

2019

2022

2021



Rosati

| Balzini
Toscana

Rossi

Il Serraglio
Toscana

Panzanello
Toscana

| Balzini
Toscana

Tenuta di Sesta
Toscana

Marchesi Pancrazi
Toscana

VINI AL CALICE
Wines by the Glass

Balze Rosa
Sangiovese, Merlot

Nobile di Montepulciano
Prugnolo Gentile

Chianti Classico
Sangiovese

Balze Rosse
Merlot, Sangiovese

Brunello di Montalcino
Sangiovese

Monte Ferro
Pinot Nero

2023

2018

2020

2017

2018

2021



Bianchi

Panizzi

Poggio al Tesoro

Antinori

Lis Neris

Capichera

Terlano

Rossi

Castello del Trebbio

Castello di Ama

Banfi

Poggio al Tesoro

Piaggia

PICCOLI FORMATI

Half Bottles

VernacciaS.Gimignano
Vernaccia

Vermentino Bolgheri
Vermentino

Cervaro della Sala
Chardonnay, Grechetto

Sauvignon
Sauvignon

Vermentino Sardegna
Vermentino

Terlan

Pinot Bianco, Chardonnay, Sauvignon

Chianti Classico
Sangiovese

Chianti Classico G.S.
San Lorenzo
Sangiovese

Brunello di Montalcino
Sangiovese Grosso

Bolgheri Rosso Il Seggio
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

Carmignano Piaggia Riserva
Sangiovese, Cabernet Sauvignon

2022

2021

2019

2022

2016

2023

2019

2019

2015

2019

2020



SPUMANTI ITALIANI & CHAMPAGNE

Italian Sparkling Wines & Champagne




Toscana

Félsina

Cantina Fregnan

Veneto

Bellenda

Lombardia

Monterossa

Arcari + Danesi

Berlucchi

Trentino

Arunda

Villa Corniole

Ferrari

SPUMANTI ITALIANI
Italian Sparkling Wines

Brut

Sangiovese, Pinot Nero, Chardonnay

Il Patriota
Chardonnay, Pinot Nero

Prosecco "San Fermo" Brut

Glera

Coupé Brut Nature
Chardonnay Pinot Bianco

Cabochon
Chardonnay Pinot Bianco

Coro delle Monache Extra Brut

Pinot Nero

Dosaggio Zero
Chardonnay, Pinot Bianco

Franciacorta Extra Brut
Chardonnay

Trento D.o.c.
Extra Brut
Chardonnay, Pinot Nero

Trento D.o.c. Rosé Brut

Pinot Nero, Pinot Bianco

Salisa
Chardonnay

Perlé
Chardonnay

Perlé Rose
Pinot Nero Chardonnay

S.A.

2020

S.A.

S.A.

S.A.

2015

2017

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.



Vallée de la Marne

Perrier Jouet
Epernay

Montagne de Reims

Alexander Penet
Verzy

Roger Coulon

Vrigny

Doyard
Vertus

Philipponnat
Ay

CHAMPAGNE
Champagne

Grand Brut

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

Blason Roseé Brut

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

Extra Brut 1er Cru

Pinot Meunier Pinot Nero Chardonnay

Heri Hodie Brut 1er Cru

Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Nero
L’Hommée Brut 1er Cru

Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Nero

Vendémiaire Brut 1er Cru
Chardonnay

Royale Reserve Brut

Pinot Nero, Chardonnay, Pinot Meunier

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.



VINI BIANCHI

White Wines




Toscana

Panizzi

Cappella S.Andrea

Terre di Giotto

Capezzana

Casadei

Poggio al Tesoro

Podere Ranieri

Il Rio

Castello Monsanto

Lanciola

Féelsina

VINI BIANCHI
White Wines

Vernaccia Vigna Santa Margherita
Vernaccia di S.Gimignano

Vernaccia Riserva

Vernaccia di S.Gimignano

Vernaccia Rialto V.V.

Vernaccia di S.Gimignano
Nostrale
Sauvignon Blanc, Sauvignon Gris

Gattaia Bianco
Chenin Blanc,Riesling, Sauvignon

Trebbiano
Trebbiano

Trebbiano
Trebbiano

Vermentino di bolgheri Solo Sole

Vermentino

Solo Viognier

Viognier

Annita
Pinot Nero, Chardonnay

Fabrizio Bianchi Collezione
Chardonnay

Ricciobianco
Chardonnay

| sistri
Chardonnay

2022

2019

2021

2020

2019

2022

2020

2022

2021

2020

2022

2020

2021



VINI BIANCHI

White Wines

Trentino Alto Adige

Gaffer V. Sauvignon 2021

Feldenreich Sauvignon Blanc
Pinot Grigio 2021
Pinot Grigio

Maso Furli Sauvignon 2021
Sauvignon Blanc

Andriano Gewurztraminer 2021
Gewurztraminer

Kofererhoff Riesling 2018
Riesling
Kerner 2021
Kerner

Pacherhoff Private Cuvée 2019
Riesling, Kerner, Sylvaner

Terlano Lunare 2020
Gewurztraminer
Vorberg 2020
Pinot Bianco
Nuova Domus 2020
Pinot Bianco, Chardonnay, Sauvignon

Franz Haas Manna delle Dolomiti 2021

Riesling, Chardonnay, Gewurztraminer,
Kerner, Sauvignon



Friuli Venezia Giulia

Lis Neris

Borgo del Tiglio

Piemonte

Picollo Ernesto

Bruno Giacosa

Vigneti Massa

Veneto

PieroPan

Le Battistelle

VINI BIANCHI
White Wines

Gris
Pinot Grigio

Picol

Sauvignon

Collio Bianco
Friulano, Sauvignon, Riesling

Gavi di Gavi Rovereto
Cortese

Arneis
Arneis

Derthona
Timorasso

Soave Classico
Garganega, Trebbiano

Soave Classico

Garganega

Soave Classico Roccolo del Durlo

Garganega

2019

2020

2021

2022

2022

2018

2022

2020

2019



Marche

Villa Bucci

Umbria

Castello della Sala

Campania

Ciro Picariello

San Salvatore

Gabriele lannucci

Monte di Grazia

Marisa Cuomo

Di Meo

VINI BIANCHI
White Wines

Verdicchio Riserva
Verdicchio dei castelli di Jesi

Cervaro della Sala
Chardonnay, Grechetto

Greco tufo
Greco di Tufo

Particella 906

Fiano di Avellino

Pian di Stio

Fiano di Avellino

Campo alle Mandrie
Falanghina

Bianco
Pepella, Ginestra, Biancatenera

Costa d'Amalfi Bianco
Falanghina, Biancolella

Alessandra Riserva
Fiano di Avellino

2016

2018

2022

2020

2018

2021

2019

2023

2013



Sardegna

Nuraghe Crabioni

Pusole

Sicilia

Caravaglio

Torre Mora

VINI BIANCHI
White Wines

Kanimari

Vermentino

Pusole Bianco
Vermentino

Salina Bianco
Malvasia delle Lipari

Etna Bianco Scalunera
Carricante

2021

2022

2021

2022



VINI ROSATI

Rosé Wines

m



Toscana

Istine

Poggio al Tesoro

Abruzzo

Nic Tartaglia

Puglia

Garofalo

Sicilia

Torre Mora

VINI ROSATI

Rosé Wines

Rosato
Sangiovese

Bolgheri Rosato Cassiopea

Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

Cerasuolo d’Abruzzo
Montepulciano

Girofle
Negroamaro

Etna Rosato

Nerello Mascalese, Nerello Cappuccio

2022

2022

2021

2022

2021



VINI ROSSI

Red Wines




Toscana
Chianti Classico

Castello Monsanto

Barberino Val d’Elsa

Candialle
Greve in Chianti

Feélsina
CastelnuovoBerardenga

Monterotondo
Gaiole in Chianti

Castello di Ama
Gaiole in Chianti

Isole & Olena
Barberino Tavarnelle

Istine
Radda in Chianti

VINI ROSSI
Red Wines

Chianti Classico

Sangiovese, Colorino, Pugnitello

Chianti Classico Le Misse
Sangiovese, Canaiolo, Malvasia Nera

Chianti Classico Berardenga

Sangiovese

Chianti Classico Vaggiolata

Sangiovese

Chianti Classico

Sangiovese

Chianti Classico
Sangiovese

Vigna Istine

Sangiovese

Vigna Cavarchione
Sangiovese

Vigna Casanova dell’Aia
Sangiovese

2021

2020

2021

2020

2021

2021

2020

2020

2020



VINI ROSSI
Red Wines

Toscana

Chianti Classico Gran Selezione

San Felice Il Poggio Rosso 2019
CastelnuovoBerardenga Sangiovese
Lanciola Le Masse di Greve 2016
Greve in Chianti Sangiovese
Castello Monsanto Chianti Classico Il Poggio 2017
Barberino Val d’Elsa Sangiovese

Chianti Classico Riserva & Chianti Rufina Riserva

Panzanello Riserva 2019
Greve in Chianti Sangiovese
Lanciola Le Masse di Greve 2016
Greve in Chianti Sangiovese
Selvapiana Vigneto Bucerchiale 2019
Rufina Sangiovese
Felsina Vigneto Rancia 2019

CastelnuovoBerardenga Sangiovese



Toscana

Montalcino

Col d’'Orcia

La Fiorita

Tenuta di Sesta

La Fornacina

Banfi

VINI ROSSI
Red Wines

Rosso di Montalcino

Sangiovese Grosso

Brunello di Montalcino
Sangiovese Grosso

Rosso di Montalcino

Sangiovese Grosso

Brunello di Montalcino

Sangiovese Grosso

Brunello di Montalcino

Sangiovese Grosso

Brunello di Montalcino
Poggio alle Mura
Sangiovese Grosso

Brunello di Montalcino
Vigna Marrucheto
Sangiovese Grosso

2021

2015

2020

2017

2018

2018

2017



Toscana
Carmignano

Villa di Capezzana

Piaggia

Fattoria Ambra

Montepulciano

Priorino

Il Serraglio

Salcheto

Bolgheri

Le Macchiole

Poggio al Tesoro

Donne Fittipaldi

Antinori

VINI ROSSI
Red Wines

Carmignano
Sangiovese, Cabernet Sauvignon

Carmignano Il Sasso
Sangiovese, Cabernet Sauvignon

Carmignano Riserva Piaggia
Sangiovese, Cabernet Sauvignon

Carmignano Riserva Elzana
Sangiovese, Cabernet Sauvignon

Nobile di Montepulciano "Viola"
Prugnolo Gentile

Nobile di Montepulciano Riserva
Prugnolo Gentile, Mammolo

Nobile di Montepulciano Salco
Prugnolo Gentile

Bolgheri Rosso

Merlot, Syrah, Cabernet Sauvignon

Bolgheri Rosso Il Seggio
Cabernet Sauvignon, Merlot

Bolgheri Rosso
Cabernet Sauvignon, Merlot

Cabernet Franc, Petit Verdot.

Bolgheri Superiore Guado al Tasso

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

2021

2022

2020

2020

2018

2011

2016

2022

2020

2022

2019



L’altra Toscana

Poppiena

Il Rio

Lanciola

Casadei

Podere Pellicciano

Castello di Monsanto

San Felice

Lanciola

Tenuta Moraia

Antinori

VINI ROSSI
Red Wines

Inot Nero
Pinot Nero

Venti Sei

Pinot Nero

Riccionero

Pinot Nero

Syrah ( )
Syrah

Malvasia nera

Malvasia nera

Fabrizio Bianchi Sangioveto

Sangiovese

Vigorello san felice
Fugnitello, Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit
Verdot

Terricci
Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Merlot

Per Piero

Cabernet Sauvignon, Sangiovese, Cabernet
Franc

Tignanello
Sangiovese, Cabernet Sauvignon

2019

2019

2010

2021

2018

2018

2019

2015

2019

2020



Trentino alto Adige

Girlan

Piemonte

Bruna Grimaldi

Bruno Giacosa

Gabriele Morra

Nada Fiorenzo

Principiano

460 Casina Bric

Fenocchio

Giovanni Rosso

Lombardia

Ca’ del Bosco

VINI ROSSI
Red Wines

Fass N° 9
Schiava

Barbera d’Alba Scassa
Barbera

Barbera
Barbera
Langhe Nebbiolo

Nebbiolo

Barbaresco
Nebbiolo

Barbaresco Manzola
Nebbiolo

Barolo
Nebbiolo

Barolo Bricco delle Viole
Nebbiolo

Barolo Castellero
Nebbiolo

Langhe Nebbiolo
Nebbiolo

Barolo
Nebbiolo

Carmenero

Carmeneére

2021

2021

2021

2021

2019

2020

2018

2015

2019

2022

2020

2011



VINI ROSSI

Red Wines

Veneto

Montenigo Amarone della Valpolicella 2017
Corvina, Rondinella

Campania

Monte di Grazia Rosso Prefillossera 2015
Tintore, Piedirosso

La Cantina di Enza Taurasi "Padre" 2013
Aglianico

Agnanum Per 'e Palumm 2021
Piedirosso

Sicilia

Torre Mora Etna rosso Scalunera 2020
Nerello Mascalese, Nerello Cappuccio

Sardegna

Sedilesu Mammuthone 2017

Cannonau



VINI DOLCI

Sweet Wines




VINI DOLCI

Dessert Wines

Toscana

Félsina Vin Santo del Chianti 375ml
Malvasia, Canaiolo

Col d’'Orcia Moscadello di Montalcino 375ml
Pascena
Moscato

Friuli Venezia Giulia

Ronco Vieri Ramandolo 500ml

Verduzzo friulano

Piemonte

Sobrero Moscato d’Asti 750m|
Moscato Bianco

Umbria

Antinori Muffato della Sala 375ml

Sauvignon Blanc, Grechetto, Traminer,

Riesling

2015

Glass

2015

Glass

2020

Glass

2020

Glass

2018

Glass



